Requerimento nº                 , de 2019

(Do Sr. Denis Bezerra)

Requer a retirada de assinatura do PL 1981/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a retirada da minha assinatura do PL 1981/2019.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2019.

Denis Bezerra PSB/CE

RE
Q

 n
.2

78
9/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

10
/2

01
9

15
:1

4